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1. 1. Sınırlı Olumlu Görüş

Mensa Sınai Ticari Ve Mali Yatırımlar Anonim Şirketi ("Şirket") ile bağlı ortaklıkları ve iştiraklerinin (Birlikte Topluluk olarak anılacaktır)  tarihli 31 Aralık 2018
konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak 
değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile, önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil, konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide 
finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen hususların muhtemel etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki konsolide finansal tablolar, 
Topluluğun 31 Aralık 2018 tarihi itibarı ile konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve 
konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları

a) Not:12'de belirtilen Banka kredileri (Halkbank) finansal borçların büyük kısmını kapsamaktadır. 29.09.2017 tarihli protokole ek olarak 09.08.2018 tarihinde 
yapılan protokol ile ödeme planının yeniden düzenlendiği sunulan ödeme planı ve ilgili banka ile yapılan dış teyit mektubu ile tespit edilmiştir.

Finansal tablolarda topluluğun Türkiye Halk Bankası'na olan kredi borcu 57.745.929 TL olarak mevcut olmakla birlikte, 07.03.2019 tarihli düzenlenen mutabakat 
çalışmasında belirtildiği üzere protokol kapsamında düzenli ödemeler yapılmadığı takdirde alacaklı bankanın hesaplamasına göre 31.12.2018 tarihi itibari ile 
temerrüt faizli banka alacağının 440.844.880 TL olduğu belirtilmiştir.

Mevcut protokol kapsamında düzenli ödemeler yapılmadığı takdirde olası doğacak faiz ve diğer masraflar dikkate alındığında finansal tablolar bundan 
etkilenecektir.

b) Finansal tablolarda Not 6 İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar bölümünde sınıflandırılmış olan yapılan protokol ile finansal kiralama şirketine olan borcun 
1.874.708 TL (311.000 AVRO)' lik kısmı için alacak senedi ciro edileceği, senetlerin borçlu tarafından vadesinde ödenmemesi durumunda senet bedellerinin 
topluluk tarafından ödeneceği taahhüt edilmiştir.

Yapılan protokol ile faktöring şirketine olan 2.000.000 TL tutarında borcun 512.000 TL kısmı rapor tarihi itibari 
ile nakden ödenmiş olduğu NOT 27 dahilinde belirtilmiş olup, kalan tutarın kısa vadeli dönemde ödenmesi 
taahhüt edilmiştir.

Topluluğun ticari faaliyetinin bulunmaması göz önünde bulundurularak yukarıda belirtilen taahhüt ve 
ödemelerin zamanında yerine getirilmemesi sonucu doğacak faiz ve diğer masraflar dikkate alındığında 
finansal tablolar bundan etkilenecektir.

c) Finansal tablolarda, gayrimenkuller ve makineler yeniden değerlenmiş tutarları üzerinden gösterilmektedir. Yeniden değerleme işlemi en son 2010 yılında 
yapılmıştır. Bazı maddi duran varlık kalemlerinin gerçeğe uygun değerlerinin önemli değişiklikler göstermesi muhtemel olduğundan dolayı TMS 16 gereği yeniden 
değerlemenin tekrar yapılması gerekmektedir.

Bağımsız Denetçi Görüşü



d) Topluluğun denetim dönemine ait konsolide finansal durum tablosunda mevcut sermaye-nin Türk Ticaret Kanunu'nun 376'ncı maddesine göre üçte ikisinin 
karşılıksız kaldığı sermaye kaybı mevcuttur. Topluluk yönetim kurulunun 15.09.2018 tarihli resmi gazetede yayımlanan Türk Ticaret Kanunu'nun 376'ncı 
maddesinin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar hakkında tebliği ilgili maddeleri ve Sermaye Piyasası Kurulunun 10.04.2014 tarih 11/352 sayılı kararına göre 
gerekli süreci başlatması gerekmektedir.

Yaptığımız bağımsız denetim Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir 
parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'ler) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız 
Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız 
denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Topluluktan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve diğer mevzuat kapsamındaki 
etiğe ilişkin sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz denetim kanıtlarının, görüşümüze dayanak oluşturmak 
için yeterli ve uygun olduğuna inanıyoruz. 

3. 3. Diğer Bilgiler; Konsolide Finansal Tablolar ile Bu Tablolara İlişkin Bağımsız Denetçi Raporu Dışındaki Bilgiler

Diğer bilgilere ilişkin sorumluluk Topluluk yönetimine aittir.

Konsolide finansal tablolara ilişkin verilen görüşümüz diğer bilgileri kapsamamakta olup, söz konusu bilgilere
ilişkin tarafımızca herhangi bir güvence sonucu bildirilmemektedir.

Konsolide finansal tablolara ilişkin yaptığımız bağımsız denetimle bağlantılı olarak sorumluluğumuz diğer 
bilgileri incelemektir. Yaptığımız bu inceleme kapsamında diğer bilgilerin; konsolide finansal tablolarla veya 
denetim sırasında elde etmiş olduğumuz bilgilerle önemli ölçüde tutarsızlık gösterip göstermediği veya bu 
bilgilerin önemli yanlışlık içerip içermediği ya da bu bilgilerin önemli yanlışlık içerdiğine işaret eden 
durumların mevcut olup olmadığı tarafımızca değerlendirilmektir.

Yapmış olduğumuz çalışmaya dayanarak, diğer bilgilerin önemli bir yanlışlık içerdiği sonucuna varmamız 
hâlinde, bu durumu raporlamamız gerekmektedir. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde açıklandığı 
üzere,

Topluluğun maddi duran varlıklarına yeniden değerleme işlemi en son olarak 2010 yılında yapılmış olup bazı 
maddi duran varlık kalemlerinin gerçeğe uygun değerlerinin tespitine ilişkin tarafımızca yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde edilememiştir. Bu doğrultuda, diğer bilgilerin bu hususa ilişkin olarak önemli bir yanlışlık 
içerip içermediği hakkında tarafımızca bir sonuca varılamamıştır.

4. 4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, meslekî muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal

tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir

bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide

finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz.

Tarafımızca; Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde açıklanan konulara ilâve olarak aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve 
raporumuzda bildirilmiştir:

Topluluğun Finansal borçlardan bankalara olan borçları ile mevcut stokların, maddi duran varlıkların güncel değerlemelerinin yapılması gerekir. Topluluğun 
mevcut konsolide finansal durum tabloları işletmenin sürekliliği göz önünde bulundurularak hazırlanmış olup, rapor tarihi itibari ile ticari faaliyet mevcut değildir.

5. 5. Yönetimin Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Topluluk yönetimi; konsolide finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına "TMS" ye uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 
sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, finansal tabloların hata veya hile ve usulsüzlükten kaynaklı önemli yanlışlıklar içermeyen konsolide finansal tabloların 
hazırlanmasını, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, 
koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.



Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili 
hususları açıklamaktan ve Topluluğu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur.

Topluluğun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. 6. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir

yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir

bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var
olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, 
finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak 
kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim

süresince meslekî muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz.

Tarafımızca ayrıca:

· Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri

belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlan- makta, uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli 
ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile 
kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil İçinde bulunulan şartlar altında uygun olan denetim prosedürlerini tasarlamak 
amacıyla denetimle ilgili iç kontrol anlaşılmaktadır.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yönetim tarafından yapılan muhasebe tahminlerinin makul olup olmadığı 
değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli 
bir belirsizli- ğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli 
bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 
açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar 
elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluğun sürekliliğini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların açıklamalar dâhil olmak üzere genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları, gerçeğe uygun 
sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya işletme faaliyetlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli 
ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir.

· Topluluk denetiminin yönlendirilmesinden, yürütülmesinden ve gözetiminden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve 
zamanlaması ile önemli denetim bulgularını yönetime bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin ilgili etik hükümlere uygunluk sağladığımızı yönetime bildirmiş bulun- maktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek 
tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri yönetime iletmiş bulunmaktayız.

Yönetime bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim 
konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz 
sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili konunun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.



7. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

a) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında 
Denetçi Raporu  tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.05/04/2019

b) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Topluluğun 1 Ocak - 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma 
düzeninin, finansal tabloların, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 
rastlanmamıştır.

c) TTK' nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri 
vermiştir.

d) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516'ncı maddelerine göre Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporu hakkında denetçi raporu  05.04.2019
tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ahmet Gündüz' dür

İstanbul, 05 Nisan 2019

AG YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK

VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş

AHMET GÜNDÜZ

Sorumlu Denetçi



   

    

    

   

    

    

   

     

    

   

  

   

   

    

   

    

   

    

   

    

    

   

   

    

   

     

    

   

     

    

   

  

 

  

   

    

   

   

   

  

   

   

    

   

   

    

   

   

    

    

   

    

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2018

Önceki Dönem
31.12.2017

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 28 9.832 5.640
Ticari Alacaklar 5 0 10.335

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 0 0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 0 10.335

Diğer Alacaklar 6 2.500.708 15.003
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 2.467.029 0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 33.679 15.003

Stoklar 8 24.700 349.805
Peşin Ödenmiş Giderler 9 39.875 64.073

İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 39.875 64.073
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 24 8.191 8.191
Diğer Dönen Varlıklar 14 393.469 416.795

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar 393.469 416.795
ARA TOPLAM 2.976.775 869.842
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 2.976.775 869.842

DURAN VARLIKLAR

İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki 
Yatırımlar

7 90.000 90.000

Maddi Duran Varlıklar 10 187.058.194 197.671.247
Peşin Ödenmiş Giderler 13.086 214.274

İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 9 13.086 214.274
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 187.161.280 197.975.521

TOPLAM VARLIKLAR 190.138.055 198.845.363

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 1.037.740 0
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 1.037.740 0

Banka Kredileri 12 1.037.740 0
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 2.087.500 1.537.500

İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa 
Vadeli Kısımları

2.087.500 1.537.500

Banka Kredileri 12 2.087.500 1.537.500
Ticari Borçlar 863.360 76.327

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 5 863.360 76.327
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 13 161.288 423.218
Diğer Borçlar 84.009.922 226.986

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 6 49.505.128
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 6 34.504.794 226.986

Ertelenmiş Gelirler 361.333 311.333
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler 9 361.333 311.333

Kısa Vadeli Karşılıklar 2.254.553 1.688.581
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 15 2.254.553 1.688.581

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 281.046 4.747.062
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler

15 281.046 4.747.062

ARA TOPLAM 91.056.742 9.011.007
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 91.056.742 9.011.007

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 54.620.689 56.941.987
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 54.620.689 56.941.987

Banka Kredileri 12 54.620.689 56.941.987
Ticari Borçlar 0 10.700.590

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 5 0 194.029
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 5 10.506.561

Diğer Borçlar 0 64.151.009
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 6 0 34.614.197
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 6 0 29.536.812

Uzun Vadeli Karşılıklar 412.050 394.908

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

    

    

     

    

      

     

    

    

    

    

    

    

   

  

  

   

   

    Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

13 412.050 394.908

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 24 798.530 2.132.324
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 55.831.269 134.320.818

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 146.888.011 143.331.825

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 43.250.044 55.513.538
Ödenmiş Sermaye 17 162.000.000 162.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları 24.445.251 24.445.251
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-) -344.283 -344.283
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 10.877.512 10.877.512
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren 
Birleşmelerin Etkisi

-19.048.816 -19.048.816

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş 
Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

69.209.382 76.954.876

Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazançları (
Kayıpları)

69.209.382 76.954.876

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı 
Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar 
(Kayıplar)

69.209.382 76.954.876

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 41.451 41.451
Yasal Yedekler 41.451 41.451

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları -188.458.343 -191.733.871
Net Dönem Karı veya Zararı -15.472.110 -7.678.582

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 43.250.044 55.513.538
TOPLAM KAYNAKLAR 190.138.055 198.845.363



   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
01.01.2018 - 
31.12.2018

Önceki Dönem
01.01.2017 - 
31.12.2017

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 18 95.000 0
Satışların Maliyeti 18 -325.105 0
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) -230.105 0
Finans Sektörü Faaliyetleri Maliyeti 0
FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN BRÜT KAR (ZARAR) 0
BRÜT KAR (ZARAR) -230.105 0
Genel Yönetim Giderleri 19 -1.976.728 -1.508.060
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 19 2.012.367 92.893
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 19 -15.444.190 -5.765.512
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) -15.638.656 -7.180.679
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 20 2.074.967 905.643
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 20 -1.575.318 -240.736
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) -15.139.007 -6.515.772
Finansman Gelirleri 21 0 11.095
Finansman Giderleri 21 -468.019 0
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) -15.607.026 -6.504.677
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 134.916 -1.173.905

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 24 134.916 -1.173.905
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) -15.472.110 -7.678.582
DÖNEM KARI (ZARARI) -15.472.110 -7.678.582

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları -15.472.110 -7.678.582

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

Kar veya Zarar Tablosu



  

  

 

 

 

    

   

  

    

   

   

  

 

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
01.01.2018 - 
31.12.2018

Önceki Dönem
01.01.2017 - 
31.12.2017

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

DÖNEM KARI (ZARARI) -15.472.110 -7.678.582

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar -7.745.494 -26.504.420
Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları)

-8.944.372 -30.606.877

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı 
Gelire İlişkin Vergiler

1.198.878 4.102.457

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), 
Vergi Etkisi

1.198.878 4.102.457

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0 0
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan 
Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

0 0

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan 
Finansal Varlıklardaki Yeniden Sınıflandırma Düzeltmeleri

0 0

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) -7.745.494 -26.504.420
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) -23.217.604 -34.183.002

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları -23.217.604 -34.183.002

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

 

 

 

   

  

 

   

  

   

  

 

  

    

    

   

    

   

    

   

   

    

    

   

    

   

  

   

   

   

    

   

    

    

   

    

    

   

    

    

   

   

  

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018
Önceki Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 238.101 -724.640
Dönem Karı (Zararı) -15.472.110 -7.678.582

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) -15.472.110 -7.678.582
Durdurulan Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 0 0

Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 1.770.508 22.348.125
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 561.119 8.648.431
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler 0 456.220

Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 0 456.220
Diğer Değer Düşüklükleri (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler 0

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 876.203 7.737.470
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

17.142 87.338

Genel Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 859.061 7.650.132
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 468.019 -11.095

Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 99.929 -11.095
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri 368.090

Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler 0 0
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Diğer 
Düzeltmeler

0 0

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler -134.916 5.276.363
Satış Amaçlı veya Ortaklara Dağıtılmak Üzere Elde Tutulan 
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (
Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler

240.736

Kar (Zarar) Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler 83 0
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 13.939.703 -15.394.183

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler -10.335 -7.660.467
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) -10.335 -7.660.467

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili 
Düzeltmeler

17.182.607 -1.769.416

İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (
Artış)

14.696.902 -1.700.854

İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Alacaklardaki Azalış (Artış)

2.485.705 -68.562

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler -325.105 456.220
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler -9.719.528 -1.415.435

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) -9.719.528 -1.415.435
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

4.740.996 -854.990

İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki 
Artış (Azalış)

4.740.996 -854.990

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

2.071.068 -4.150.095

Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) -23.326 1.100.037
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış) 2.094.394 -5.250.132

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 238.101 -724.640
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI 499.649 823.216

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

2.074.967 905.643

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 2.074.967 905.643
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-1.575.318 -82.427

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları -1.575.318 -82.427
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -733.558 -870.494

Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -733.558 -870.494
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -733.558 -870.494

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

4.192 -771.918

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 4.192 -771.918
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5.640 777.557
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 9.832 5.639

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Ödenmiş Sermaye Sermaye Düzeltme Farkları Birleşme Denkleştirme Hesabı Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi Pay İhraç Primleri / İskontoları

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 17 162.000.000 24.445.251 -19.048.816 -344.283 10.877.512 41.451 84.988.366 -184.453.880 -10.424.370 68.081.231 68.081.231

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -10.424.370 10.424.370

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) -7.678.582

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 3.144.379

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) -8.033.490

Dönem Sonu Bakiyeler 17 162.000.000 24.445.251 -19.048.816 -344 10.877.512 41.451 76.954.876 -191.733.871 -7.678.582 55.513.538 55.513.538

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 17 162.000.000 24.445.251 -19.048.816 -344 10.877.512 41.451 76.954.876 -191.733.871 -7.678.582 55.513.538 55.513.538

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -7.678.582 7.678.582

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) -15.472.110

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 10.954.110

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) -7.745.494

Dönem Sonu Bakiyeler 17 162.000.000 24.445.251 -19.048.816 -344 10.877.512 41.451 69.209.382 -188.458.343 -15.472.110 43.250.044 43.250.044


